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Дo  

          Оp{tina Kisela Voda  
                       С k o p j e 
 

 
Б А Р А Њ Е 

И З В О Д    О  Д    Л У П Д 
(Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija) 

 
Барател на извод е: 

 
a) Od _______________________________________________________ so stan na ul. 
"___________________________" broj ____ vo ____________ so li~na karta br. 
________ i mati~en broj ________________________ izdadena od MVR ________, 
vo svojstvo na _______________________. 

 
b) pravno lice, so sedi{te na ul. "__________________________" br. ____ vo  
_______________, 
- Odgovorno lice _______________________________________ vo svojstvo na 
_____________________________ so li~na karta br. __________ i mati~en broj   
__________________________.  
Baram да ми се издаде извод од ЛУПД за гrade`nata parcela со бр. 

_______  со namena ___________________________________________ koja se nao|a 

na ulica __________________________________________ so broj na katastarska 

parcela KP ____________ vo KO __________________________. 

 

tel. za kontakt _________________ 

 
   B A R A T E L: 

                                                                                           
                ________________________ 

 
Во прилог кон барањето да се достави: 
-Уплатница во вредност од 250 денари на трезорска сметка 
-За подигање на извод се врши доплата од 300,00 или 550,00 денари, во зависност 
од категоријата и габаритот на објектот 
 


